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Informacje dla Autorów

Redakcja przyjmuje artykuły o charakterze
popularnonaukowym do publikacji on-line oraz w wersji
drukowanej według następujących zasad.

Tekst należy przygotować w wersji cyfrowej w pliku Word lub innej formie1.
edytowalnej: format A4, czcionka 12 pkt., interlinia 1,5. Przypisy dolne,
służące komentarzom odautorskim, należy pisać czcionką mniejszą o 2
punkty od tekstu podstawowego, o wielkości 10 pkt.

Materiał ilustracyjny (zdjęcia, grafika, wykresy) należy przygotować w2.
osobnych plikach w formatach JPG lub TIFF o rozdzielczości nie mniejszej
niż 300 dpi. Każdy materiał ilustracyjny powinien być opatrzony podpisem,
zawierającym informacje o jego treści, źródle oraz wszelkimi innymi
informacjami wymaganymi prawem autorskim.

Podpisy do materiałów ilustracyjnych należy zamieścić w pliku z artykułem3.
wraz z odpowiednimi odnośnikami.

Zamieszczamy krótkie informacje o Autorach, jak np. wykształcenie,4.
zajmowane stanowisko, miejsce pracy, zainteresowania zawodowe.
Podane informacje powinny korespondować z treścią artykułu.

Artykuły w języku angielskim lub innym, przeznaczone głównie dla5.
nauczycieli języków obcych oraz ich uczniów, nie powinny przekraczać
poziomu B2+.

Objętość artykułów powinna mieścić się następujących granicach: artykuły6.
na jedną stronę w druku – do 3600 znaków; na dwie strony – 7200 znaków;
na trzy strony – 10800 znaków; na cztery strony – 14400 znaków. Objętość
artykułu obejmuje: tekst właściwy + przypisy + inne pola tekstowe.

Decyzja o publikacji artykułu podejmowana jest przez redakcję.7.

Redakcja zastrzega sobie prawo do redagowania nadesłanych tekstów, ich8.



poprawiania i skracania oraz do zmiany zaproponowanego przez Autora
tytułu.

Złożenie artykułu do publikacji jest rozumiane jako deklaracja, że tekst ten9.
nie został nigdzie wcześniej opublikowany, również w postaci
elektronicznej, a także, że nie jest on złożony w redakcjach innych
czasopism. Jednocześnie Autor wyraża zgodę na jednorazowe
opublikowanie tekstu w formie drukowanej oraz elektronicznej.

Wydawca nie przewiduje honorarium za opublikowanie artykułu wraz z10.
materiałem ilustracyjnym.
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